
 
 

UCHWAŁA NR LI/429/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielgie oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie 

z przystanków. 

Na podstawie art.15 ust. 1 pkt 6, art. 16 ust. 4 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku   
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 2778) 
i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40; zm. poz. 572, 1463, 1688) Rada Gminy Wielgie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Wielgie, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Wielgie, udostępnione dla operatorów i przewoźników prowadzących działalność 
gospodarczą w zakresie przewozu osób. 

2. Wykaz przystanków, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. 

2. Stawka opłaty, o której mowa w ust. 1, za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 
komunikacyjnym wynosi: 

1) 0,03 zł za środek transportu do przewozu nie więcej niż 20 osób, 

2) 0,05 zł za środek transportu do przewozu więcej niż 20 osób. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIX/409/2023 Rady Gminy Wielgie z dnia 16 listopada 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Wielgie oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1848



§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Halina Sztypka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1848



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/429/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wielgie, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielgie, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników prowadzących działalność gospodarczą w zakresie przewozu osób. 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 
Wg kilometrażu drogi 

 
L.p. 

Kod miejscowości wg 
rejestru terytorialnego Numer Dokładna lokalizacja 

lewy prawy 
Nazwa gminy 

1. 0871172 G-02 Bętlewo - świetlica wiejska  0+475 Wielgie 
2.  G-01 Bętlewo - posesja nr 18 2+540  Wielgie 
3.  G-04 Bętlewo - posesja nr 57  1+825 Wielgie 
4.  G-06 Bętlewo - skrzyżowanie z działką nr 47  1+165 Wielgie 
5. 0871166 G-02 Będzeń - posesja nr 1  2+900 Wielgie 
6. 0871189 G-02 Czarne - posesja nr 25  0+730 Wielgie 
7. 0871203 G-01 Czerskie Rumunki - posesja nr 6A, skrzynki pocztowe 1+495  Wielgie 
8. 0871309 G-02 Józefowo - posesja nr 29  2+980 Wielgie 
9. 0871226 G-01 Kamienne Brody - skrzyżowanie-Borowo 2+850  Wielgie 

10.  G-03 Kamienne Brody - posesja nr 1 2+210  Wielgie 
11. 0871249 G-01 Nowa Wieś - posesja nr 53 0+895  Wielgie 
12.  G-03 Nowa Wieś - sklep 0+080  Wielgie 
13.  G-02 Nowa Wieś - skład budowlany  0+020 Wielgie 
14.  G-04 Nowa Wieś – działka nr 178/7, posesja nr 35  1+278 Wielgie 
15.  G-06 Nowa Wieś – działka nr 157/2,  

relacja Nowa Wieś-Złowody 
 0+903 Wielgie 

16. 0871278 G-01 Oleszno - posesja nr 62  0+780 Wielgie 
17. 0871284 G-02 Orłowo - Stacja Uzdatniania Wody 4+805  Wielgie 
18.  G-02 Orłowo - szkoła  5+945 Wielgie 
19. 0871290 G-01 Piaseczno – posesja nr 18  1+185 Wielgie 
20.  G-02 Piaseczno - centrum  2+110 Wielgie 
21. 0871315 G-01 Płonczyn - szkoła 0+175  Wielgie 
22. 0871261 G-02 Rumunki Oleszeńskie – działka nr 281/4, skrzyżowanie  1+207 Wielgie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1848



Nowa Wieś-Rumunki Oleszeńskie 
23. 0871344 G-01 Rumunki Tupadelskie - staw 1+100  Wielgie 
24. 0871462 G-01 Rumunki Witkowskie - figura, skrzyżowanie 1+690  Wielgie 
25.  G-02 Rumunki Witkowskie - posesja nr 32 2+635  Wielgie 
26.  G-03 Rumunki Witkowskie - posesja nr 33, skrzynki pocztowe 1+915  Wielgie 
27. 0871350 G-01 Suradówek - przy OSP 3+110  Wielgie 
28. 0871380 G-01 Szczepanki - posesja nr 6 0+440  Wielgie 
29.  G-03 Szczepanki - posesja nr 20 1+845  Wielgie 
30. 0871404 G-01 Teodorowo - posesja nr 20 2+215  Wielgie 
31.  G-02 Teodorowo - przy jeziorze  2+935 Wielgie 
32. 0871410 G-01 Tupadły - świetlica wiejska 5+700  Wielgie 
33. 0871440 G-01 Witkowo - posesja nr 16  2+775 Wielgie 
34.  G-02 Witkowo - posesja nr 26 0+650  Wielgie 
35.  G-03 Witkowo - sklep  0+020 Wielgie 
36. 0871491 G-01 Zakrzewo - posesja nr 32 0+900  Wielgie 
37.  G-02 Zakrzewo - sklep 0+180  Wielgie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1848



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/429/2024 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wielgie, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielgie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

prowadzących działalność gospodarczą w zakresie przewozu osób. 

1. Właścicielem lub zarządzającym przystanków komunikacyjnych jest Gmina Wielgie. 

2. Z przystanków komunikacyjnych korzystać mogą wyłącznie operatorzy i przewoźnicy, którzy uzyskali 
zgodę właściciela na korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

3. Przewoźnicy zobowiązania są do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający 
innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

4. Przewoźnicy zobowiązani są do umożliwienia pasażerom dogodnego i bezpiecznego wsiadania oraz 
wysiadania 

5. Zabrania się postoju środka transportu na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1848


	UCHWAŁA NR LI/429/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Wielgie, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wielgie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników prowadzących działalność gospodarczą w zakresie przewozu osób.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2



		2024-03-25T11:23:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




